Мартыновский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.04.2017                                      с. Мартыново                                          № 9

О внесении изменений в решение

Мартыновского сельского Совета депутатов от

17.07.2015 № 14 «Об утверждении

Правил благоустройства на территории

муниципального образования Мартыновский

Сельсовет Ельцовского района Алтайского края»

       На основании протеста прокурора на отдельные положения решения Мартыновского сельского Совета депутатов от 17.07.2015 № 14 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Мартыновский Сельсовет Ельцовского района Алтайского края»

Мартыновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования Мартыновский сельсовет Ельцовского района Алтайского края следующие изменения:

- из раздела 2 исключить пункты 2.3, 2.4, 2.7, 2.8.1,2.8.6;

- из раздела 6 исключить пункты 6.1, 6.4.

Председатель  Мартыновского

сельского Совета депутатов                                                           Г.П. Рей